
Contacto

Teléfono 964480050
Fax 964489212
Correo Electrónico contratacion@peniscola.org

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(12598) Peñíscola España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SUMIN-MEN/2202023000604 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-02-2024 a
las 05:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Peñíscola
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.peniscola.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uOiX7jsktZgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Gastos Protección civil, desfiles moros y cristianos 2 días.

Gastos Protección civil, desfiles moros y cristianos 2 días.Descripción 
Valor estimado del contrato 254,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 280,06 EUR.
Importe (sin impuestos) 254,6 EUR.

Clasificación CPV
15811511 - Bocadillos y emparedados preparados.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.peniscola.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uOiX7jsktZgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

PLAZA AYUNTAMIENTO, 1
(12598) PENÍSCOLA/PEÑÍSCOLA España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

MOIX*ORTS,NADIA
NIF 19005346D
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CTRA ESTACION, 53 00 99 RES. "ESTIBALIZ"
(12598) PENÍSCOLA/PEÑÍSCOLA España

Contacto

Teléfono 649595651
Correo Electrónico nadiamoix@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 254,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 280 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 14/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Departamento de Contratación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Plazo de Presentación

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5BZ7pR8ah%2Bfpx JFXpLZ%2B2A%3D%3D

ID 0000012749642 |  2024-000239415 | Mon, 26 Feb 2024 05:48:16:441 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
88937397103573455066912824786273822358 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5BZ7pR8ah%2BfpxJFXpLZ%2B2A%3D%3D

